様式第1号(第２条関係)
年　　月　　日

　矢　掛　町　長　　殿

申請者　住所
名称又は商号
代表者氏名

矢掛町過疎地域における固定資産税の課税免除申請書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり事業の用に供する設備を取得しましたので，矢掛町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第３条の規定により，同条例第２条の規定の適用を受けたいので申請します。

記

	主たる事務所の所在地

	申請事業所の所在地

	同上代表者氏名

	同上代表者氏名

	事業の種類

	操業開始年月日
	　　　　　年　　月　　日

	資本金の額

	特別償却
の有無

	備考

取得等に係る固定資産の価額等
	土地
	家屋
	償却資産

	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額
	取得年月日
	価額

	計

	計

	計

	合計取得価額

※　この申請書には，別添の資産明細書を添付すること。